Mittwoch
Mittwoch,
Montag

Dienstag,

Mittwoch
Montag,
Sonntag,
Montag
Mittwoch
Freitag

Freitag,
Mittwoch

Dienstag,
Mittwoch

Sonntag,
Mittwoch
Montag,

Mittwoch

Mittwoch
Frei/Sa
Dienstag,
Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Montag,
Mittwoch,

06.01.16
13.01.16

11.+18.+25.01.

ab12.01.16

03.02.16
29.02.16
21.02.16

22.02./07.03./14.03.

02.03.16
04.03.16

18.03.16
06.04.16

ab Mai
04.05.16

22.05.16
01.06.16

13.06.16
06.07.16

03.08..16
12./13.08.16
ab September

07.09.16

05.10.16

09.11.16

07.12.16

14.12.16

19.12.16
11.01.17

Jahresplanung 2016

14 Uhr  Stammtisch
18:30 Uhr Jahreshauptversammlung
Taschennahkurs
18:30 Uhr  Yoga-Kurs 10 Abende

14 Uhr  Stammtisch
Besinnungsabend mit Pfr. Bablkejotz
15 Uhr Betstunde Grol3es Gebet
19 Uhr  Filzkurs
14 Uhr Stammtisch
Weltgebetstag in Bobingen (Fahaieschaften)

17 Uhr Palmzweigbinden
14 Uhr  Stammtisch

18:30 Uhr Yoga-Kurs 10 Abende
14 Uhr Sammtisch

18 Uhr Maiandacht
14 Uhr  Stammtisch

17 Uhr Spaziergang
14 Uhr  Stammtisch

14 Uhr  Stammtisch

Wirzwischbinden in Bobingeshfgemeinschaften)
18:30 Uhr  Yoga-Kurs 10 Abend
14 Uhr  Stammtisch

14 Uhr Sammtisch

14 Uhr Sammtisch

14:30 Uhr Adventfeier

14 Uhr Sammtisch

18:15 Uhr  Adventfenster
18:30 Uhr Jahreshauptversamglun

Jeden Donnerstag 10-11:30 Uhr Krabbelstunde inmZ&fairum
November bis Marz: Donnerstag um 14 Uhr Strickkigi$farrzentrum



